

Utnevnelse av æresmedlem

Forslag til vedtak: Styret foreslår for Generalforsamlingen å utnevne Geir Ivar Pettersen som nytt æresmedlem.

Utnevnelse av æresmedlemmer.

I foreningens vedtekter §10 står det følgende:

" Etter enstemmig innstilling fra styret, og fremleggelse for rådet, kan generalforsamlingen utnevne et medlem som i særlig grad har utført fortjenestefullt arbeid til beste for foreningen og/eller for næringslivet i Drammensregionen som æresmedlem i Foreningen. I særlige tilfeller kan også et ikke-medlem, utnevnes til æresmedlem."

Foreningen har følgende nålevende æresmedlemmer: Petter Langum (2012), John Erik Nilsen (2016) og Gerd Barth Thorsby (2021)

Geir Ivar Pettersen har gjennom 20 år lagt ned en betydelig innsats for foreningen. Begrunnelse ligger vedlagt.

Æresmedlem Geir Ivar Pettersen

Geir Ivar Pettersen

Geir Ivar Pettersen ble valgt inn som varamedlem i Næringsforeningen i 2004. I 2006 ble han innvalgt som styremedlem og i 2007 valgt som viseformann. Han satt som viseformann frem til han ble valgt til formann i Næringsforeningen for årene 2009 og 2010.

Geir Ivar har sittet i styret i Kapitalfondet fra 2016 og frem til dags dato og bidratt til at fondet gjennom disse årene har vokst betydelig. Geir Ivar har også vært Næringsforeningens oppnevnte til styret i Stiftelsen Børsgården, hvor han satt i 5 år, derav to år som styreleder.

Geir Ivar er til daglig administrerende direktør i Ingeniør Ivar Pettersen AS. Ingeniør Pettersen AS er en kjent merkevare i Drammen, og har siden oppstarten tidlig i forrige århundre opparbeidet seg en meget solid posisjon som en ledende elektroentreprenør rundt Oslofjorden, i fylkene Oslo, Akershus, Buskerud, Østfold, Innlandet, Vestfold og Telemark. I dag teller bedriften over 240 ansatte tilknyttet kontorene i Drammen, Oslo, Sandefjord, Moss, Bærum, Brumunddal og Vikersund.

Geir Ivar har gjennom hele sitt yrkesliv vist et stort engasjement og hjerte for Næringsforeningen. Han er og har vært en viktig bidragsyter på møter og konferanser. Ingeniør Ivar Pettersen AS støtter også foreningen finansielt gjennom annonsering og deltakelse på viktige arrangementer.

Styret i Næringsforeningen ønsker å hedre Geir Ivar Pettersen for det store arbeidet han har nedlagt og fortsatt nedlegger for foreningen ved å fremme forslag om at han utnevnes til Æresmedlem.